
 
 Zarządzenie Nr 48/2020  

Starosty Jarocińskiego 
z dnia 25 czerwca 2020 roku 

 
 
w sprawie powołania Komisji Przetargowej na wybór banku do obsługi bankowej 

budżetu Powiatu Jarocińskiego i jego jednostek 
 
 
 Na podstawie art. 19 ust. 2, art. 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) oraz § 2 ust. 1 Regulaminu 
pracy Komisji Przetargowej określonego załącznikiem nr 2 do Regulaminu 
udzielania zamówień publicznych w Starostwie Powiatowym zarządza się, co 
następuje: 
 
 § 1. Powołuje się Komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania 
przetargowego na wybór banku do obsługi bankowej budżetu Powiatu Jarocińskiego 
i jego jednostek w składzie: 
 

1. Mariusz Stolecki  - przewodniczący 
2. Jacek Jędrzejak   -  członek 
3. Ewa Gościniak    - sekretarz 

 
 § 2. Komisja przeprowadzi postępowanie na podstawie Regulaminu 
udzielania zamówień publicznych o wartości szacunkowej nieprzekraczającej 
równowartości 30.000 euro wprowadzonego Zarządzeniem Nr 9/2017 Starosty 
Jarocińskiego z dnia 1 lutego 2017 roku.  
 
 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 


